[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 г                                  п. Кировский                       №   171
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 14.09.2022г. №260 «Об утверждении Порядка расходования субсидий выделяемых из краевого бюджета бюджету Кировского муниципального района на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2019 №860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020 - 2027 годы», постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», руководствуясь статьей 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. №126, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановлении администрации Кировского муниципального района от 14.09.2022г. №260 «Об утверждении Порядка расходования субсидий выделяемых из краевого бюджета бюджету Кировского муниципального района на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» (далее – Порядок, в редакции постановления администрации Кировского муниципального района № 269 от 02.08.2023г.) внести следующие изменения:
 1.1.пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
- муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений»  на 2024 год.»
2. пункт 11 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
- муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений»  на 2024 год».
3. Пункт 12 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
- муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений»  на 2024 год».
4. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Кировского муниципального района                                      И.И. Вотяков